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III. liga – skupina B1, ročník 2014/2015 
 

Spravodajca č. 5 

 

1. Výsledky 4. kola 

 

 

4.1 CVČ Topoľčany B 4 – 3 Šachový klub Pribeta

1 Bielik Miroslav 2157 0 : 1 Balogh Tomáš, IM 2358

2 Riabov Alexander 2072 * Szeko Ľudovít 2125

3 Belaň Jozef 2066 1 : 0 Ostružlík Marek 1912

4 Marko Anton 2092 ½ : ½ Zsitva Norbert 1867

5 Horn Jozef 2028 1 : 0 Rancsó Márk 1816

6 Kubričan Anton 1891 ½ : ½ Olláry Peter 1800

7 Moravčík Rastislav 2028 1 : 0 Nagy Viktor 1709

8 Vančo Maroš 1373 0 : 1 Ostružlík Kristián 1575

rozhodca : Riabov 

4.2 Komárňanský šachový club B 6½ - 1½ Šachový klub Vráble

1 Molnár Ernő 2027 1 : 0 Novotný Michal 1946

2 Vörös Gellért 2069 1 : 0 Knotek Anton 1889

3 Hegedűs Roland 2016 1 : 0 Komloši František 1892

4 Sebenský Martin 1995 0 : 1 Švoňavec Štefan 2022

5 Gróf Štefan 1956 1 : 0 Gašparík Zdenek 1853

6 Ábrahám Ján 1937 1 : 0 Baroška Alfréd 1776

7 Lelkes Olivér 1900 ½ : ½ Bíro Anton 1705

8 Jakab Béla 1897 1 : 0 Mráz Ivan 1758

rozhodca : Gyurcsis 

4.3 Šachový klub Kamenný Most 2 - 6

1 Kovács Géza 2039 0 : 1 Bresťák Ján, FM 2105

2 Kovacs Vilmos 1830 ½ : ½ Németh Eugen 1978

3 Tóth_Kurucz Ondrej 1852 ½ : ½ Mészáros Norbert 1919

4 Szebellai Ladislav 1774 ½ : ½ Németh Daniel 1867

5 Pálinkás Bálint 1764 0 : 1 Sucharda Ondrej 1812

6 Kormoš Ladislav 1656 ½ : ½ Dobcsányi Štefan 1825

7 Schmidt Ján 1544 0 : 1 Kubica Viktor 1960

8 Juhász Ladislav 1534 0 : 1 Vanya Attila 1755

rozhodca : Kormos 

4.4 6 - 2 Šachový klub Levice B

1 Gyöpös István 1970 1 : 0 Benčík Pavol 2007

2 Száraz Vojtech 1930 0 : 1 Lecký Juraj 1941

3 Bárczi Viktor 1941 0 : 1 Tóth Erik 1801

4 Jóba Pavol 1915 1 : 0 Babinský Michal 1751

5 Gyarmati Tichomír 1861 1 : 0 Ralík Oliver 1678

6 Jóba Tamás 1869 1 : 0 Galgóc Gabriel 1458

7 Bóna Juraj 1820 1 : 0 Maurer Tibor 1581

8 Cséplö Štefan 1788 1 : 0 Valkovič Radoslav 1000

rozhodca : Jóba P. 

Šachový klub Bašta Nové 
Zámky

Šachový klub Bátorové Kosihy 
„B“
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 V zápase č 4.1 CVČ Topoľčany B – ŠK Pribeta na 2. šachovnici podľa zápisnice je remíza. Hostia 

nepodpísali zápisnicu, lebo s uvedeným výsledkom v zápisnici nesúhlasili. 

 

V súvislosti s prípadom som zistil nasledovné skutočnosti : 

 

a) Rozhodcom zápasu bol Alexander Riabov, ktorý nevyznačil kapitánov v zápisnici, t.j. podľa zápisnice 

ani to nie je jasné, kto akými právami disponoval. 

b) Podľa písma na zápisnici kapitánom hostí bol Marek Ostružlík, podľa konania rozhodcom zápasu bol 

dohodnutý domáci kapitán, Alexander Riabov (bod 8.4. - SÚŤAŽNÝ PORIADOK-družstiev – v 

ďalšom iba SPD). 

c) Predmetnú spornú partiu hral z jednej strany rozhodca zápasu, pričom si nezabezpečil pomocníka na 

zaznamenávanie vykonaných ťahov, ktorú povinnosť mu ukladá bod 8.5. (Pravidlá šachu FIDE – 

vďalšom iba PF). 

d) Obidvaja hráči boli v časovej tiesni (menej, ako 5 minút do dokončenie partie), t.j. nemali povinnosť 

zaznamenávať ťahy. 

e) Pozícia v momente prerušenia partie nie je teoretickou remízou, môže ju vyhrať teoreticky aj čierny, aj 

biely (B : Kb4, Sg7, p h6, čas na hodinkách 3´17“, Č : Kc6, Sh7, čas na hodinkách 1“). 

f) Podľa Rozpisu súťaže neplatia pravidlá prílohy G. PF, ktoré rozhodca zápasu neoprávnene uplatnil. 

g) Zistil som, že nedokážem zistiť, na základe ktorého bodu PF, SPD alebo Rozpisu súťaže hráč Alexander 

Riabov sa snažil reklamovať remízu, keďže bod 10,2 (neuvádza ani kapitán hostí, ani rozhodca zápasu 

ktorých pravidiel) v platných pravidlách nie je. V PF článok 9 rieši prípady remíz, no ani jeden z týchto 

príkladov nie je aplikovateľná pre situáciu v partii, keďže nebol rozhodca, ani pomocník, ktorý by vedel 

dokázať zápisom, že niektorá z tam uvedených situácií nastala. 

 

Na základe vyššie uvedených skutočností zisťujem, že partia nebola riadne dohratá a bola neoprávnene 

prerušená rozhodcom zápasu. Preto ju nariaďujem dohrať do nasledujúceho kola na náklady rozhodcu 

zápasu Alexandra Riabova z pozície a s časmi uvedenými v bode e) do 20.12.2014 a ukladám mu do 

20.12.2014 do 24,00 oznámiť mi výsledok mailom s naskenovanými partiármi podpísanými obidvomi 

hráčmi (Riabov, Szeko). Nariaďujem organizačnému pracovníkovi ŠK Pribeta informovať svojho hráča 

o tomto rozhodnutí a oznámiť kontakt na hráča Július Szeko Alexandrovi Riabovovi bezodkladne v 

lehote do 2 pracovných dní (mailom s kópiou na moju adresu). 

 

Ostatné výsledky 4.kola sú konečné, o tejto partii rozhodnem po jej dohratí, resp. nedohratí v termíne. 

 

 

4.5 4 - 4 Slovan Duslo Šaľa B

1 Szűcs Vladimír 2228 0 : 1 Kováč Ľubomír 2127

2 Pereszlényi Gejza 1953 0 : 1 Špik Peter 2054

3 Pindeš Róbert 1932 ½ : ½ Bečko František 1937

4 Chrenko Kristián 1718 0 : 1 Ižák Milan 1922

5 Vencel Gabriel 1913 1 : 0 Černák Vincent 1795

6 Rabara František 1900 1 : 0 Varga Alexander 1783

7 Bátora Matej 1625 1 : 0 Turičík Dušan 1674

8 Krupa Miroslav 1725 ½ : ½ Kováč Ľubomír 1327

rozhodca : Zelovič F. 

4.6 4 - 4 AŠK -hotel OKO Nitra B

1 Laho Lukáš 1914 ½ : ½ Chlpík Martin 2072

2 Laho Maroš 1980 0 : 1 Hlavina Ľubomír 1981

3 Uhrík Ľubomír 2033 1 : 0 Gono Michal 1922

4 Uhrík Boris 1905 0 : 1 Amrich Martin 1985

5 Čvirik Vladimír 1896 0 : 1 Szakáll Alexander 1927

6 Petráš Karol 1856 1 : 0 Citény Peter 1787

7 Červenka Peter 1776 ½ : ½ Eremiáš Igor 1781

8 Rybár Peter 1758 1 : 0 Kinče Jozef 1676

rozhodca : Červenka 

Nitriansky šachový klub Nitra 
C

Spojené organizácie 
Lokomotíva Šurany B



2. Poradie po 4. kole- predbežné 

 

 

3. Výsledky jednotlivcov - Poradie po kole 4 (bez kontumačných bodov, zotriedené podľa body, 
Partie vzostupne, Performance, šachovnica, bez výsledku partie Szeko-Riabov – 4. kolo) 

 
 
 

por. dr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 body

1 CVČ Topoľčany B * 4 4 7½ 5 10 20½

2 Komárňanský šachový club B * 3 5½ 7½ 6½ 9 22½

3 Šachový klub Bašta Nové Zámky 5 * 3½ 6 6½ 9 21

4 Šachový klub Pribeta 3 4½ * 5½ 7 9 20

5 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ * 2½ 4½ 5½ 6 9 18½

6 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 4 5½ * 4 5 8 18½

7 AŠK -hotel OKO Nitra B 3½ 4 * 5½ 6 7 19

8 Slovan Duslo Šaľa B 2½ 2½ * 4 5 4 14

9 Šachový klub Levice B ½ 2½ 2 * 4½ 3 9½

10 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 3 2½ 4 * 1 10

11 Šachový klub Kamenný Most 2 2 3 3½ * 0 10½

12 Šachový klub Vráble 3 1½ 1½ 1 * 0 7

por. Meno Rtg Družstvo body Partie ratP š.

1 Kováč Ľubomír 2127 Slovan Duslo Šaľa B 4 4 2873 1

2 Balogh Tomáš, IM 2358 Šachový klub Pribeta 4 4 2807 1

3 Belaň Jozef 2066 CVČ Topoľčany B 4 4 2707 2

4 Horn Jozef 2028 CVČ Topoľčany B 4 4 2698 4

5 Petráš Karol 1856 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 4 4 2684 5

6 Amrich Martin 1985 AŠK -hotel OKO Nitra B 4 4 2672 4

7 Kubica Viktor 1960 Šachový klub Bašta Nové Zámky 4 4 2339 6

8 Bóna Juraj 1820 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 3½ 4 2048 7

9 Jóba Pavol 1915 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 3 3 2648 4

10 Gróf Štefan 1956 Komárňanský šachový club B 3 3 2392 4

11 Švoňavec Štefan 2022 Šachový klub Vráble 3 4 2161 3

12 Dobcsányi Štefan 1825 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3 4 1962 5

13 Rybár Peter 1758 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 3 4 1719 7

14 Ostružlík Kristián 1575 Šachový klub Pribeta 3 4 1565 8

15 Lecký Juraj 1941 Šachový klub Levice B 2½ 3 2235 2

16 Szeko Ľudovít 2125 Šachový klub Pribeta 2½ 3 2172 2

17 Ábrahám Ján 1937 Komárňanský šachový club B 2½ 3 2103 4

18 Bátora Matej 1625 Nitriansky šachový klub Nitra C 2½ 3 2038 7

19 Hlavina Ľubomír 1981 AŠK -hotel OKO Nitra B 2½ 4 2089 2

20 Marko Anton 2092 CVČ Topoľčany B 2½ 4 2039 3

21 Németh Daniel 1867 Šachový klub Bašta Nové Zámky 2½ 4 1982 3

22 Hritz Július 1748 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 2 2 0 8

23 Jakab Béla 1897 Komárňanský šachový club B 2 2 0 7

24 Jóba Tamás 1869 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 2 2 0 6

25 Tóth Stanislav 1801 Šachový klub Bašta Nové Zámky 2 2 0 6

26 Gyarmati Tichomír 1861 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 2 2 0 5

27 Hegedűs Roland 2016 Komárňanský šachový club B 2 2 0 3

28 Vörös Gellért 2069 Komárňanský šachový club B 2 2 0 2

29 Bresťák Ján, FM 2105 Šachový klub Bašta Nové Zámky 2 2 0 1

30 Špik Peter 2054 Slovan Duslo Šaľa B 2 3 2084 2



 

 

31 Gono Michal 1922 AŠK -hotel OKO Nitra B 2 3 2048 3

32 Tóth_Kurucz Ondrej 1852 Šachový klub Kamenný Most 2 3 2029 3

33 Nagy Viktor 1709 Šachový klub Pribeta 2 3 1972 7

34 Hrstka Samuel 1855 AŠK -hotel OKO Nitra B 2 3 1935 4

35 Vanya Attila 1755 Šachový klub Bašta Nové Zámky 2 3 1526 7

36 Zsitva Norbert 1867 Šachový klub Pribeta 2 4 1961 4

37 Ostružlík Marek 1912 Šachový klub Pribeta 2 4 1911 3

38 Ižák Milan 1922 Slovan Duslo Šaľa B 2 4 1824 4

39 Szakáll Alexander 1927 AŠK -hotel OKO Nitra B 2 4 1770 5

40 Sebenský Martin 1995 Komárňanský šachový club B 2 4 1764 3

41 Mráz Ivan 1758 Šachový klub Vráble 2 4 1544 7

42 Cséplö Štefan 1788 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1½ 2 0 8

43 Červenka Peter 1776 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 1½ 2 0 7

44 Chlpík Martin 2072 AŠK -hotel OKO Nitra B 1½ 2 0 1

45 Molnár Ernő 2027 Komárňanský šachový club B 1½ 2 0 1

46 Németh Eugen 1978 Šachový klub Bašta Nové Zámky 1½ 3 1905 2

47 Kubričan Anton 1891 CVČ Topoľčany B 1½ 3 1836 5

48 Babinský Michal 1751 Šachový klub Levice B 1½ 3 1826 5

49 Schmidt Ján 1544 Šachový klub Kamenný Most 1½ 3 1608 7

50 Kinče Jozef 1676 AŠK -hotel OKO Nitra B 1½ 3 1253 8

51 Pindeš Róbert 1932 Nitriansky šachový klub Nitra C 1½ 4 1968 2

52 Száraz Vojtech 1930 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1½ 4 1925 2

53 Vencel Gabriel 1913 Nitriansky šachový klub Nitra C 1½ 4 1838 3

54 Bíro Anton 1705 Šachový klub Vráble 1½ 4 1835 6

55 Tóth Erik 1801 Šachový klub Levice B 1½ 4 1810 4

56 Černák Vincent 1795 Slovan Duslo Šaľa B 1½ 4 1779 5

57 Pálinkás Bálint 1764 Šachový klub Kamenný Most 1½ 4 1713 5

58 Olláry Peter 1800 Šachový klub Pribeta 1½ 4 1700 6

59 Kormoš Ladislav 1656 Šachový klub Kamenný Most 1½ 4 1521 6

60 Kecskés Attila 1611 Šachový klub Pribeta 1 1 0 8

61 Nunhart Ján 1307 AŠK -hotel OKO Nitra B 1 1 0 8

62 Teplan Branislav 1808 Šachový klub Bašta Nové Zámky 1 1 0 8

63 Gyurenka Ádám 1436 Komárňanský šachový club B 1 1 0 8

64 Ondrušová Miroslava 1438 CVČ Topoľčany B 1 1 0 8

65 Varga Ernest 1459 Slovan Duslo Šaľa B 1 1 0 7

66 Viczencz Péter 1864 Komárňanský šachový club B 1 1 0 7

67 Verbytskiy Patrik 1389 CVČ Topoľčany B 1 1 0 7

68 Nagy Attila 1822 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1 1 0 6

69 Jóba Árpád 1887 Komárňanský šachový club B 1 1 0 6

70 Lovás Miroslav 2033 CVČ Topoľčany B 1 1 0 5

71 Uhrík Ľubomír 2033 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 1 1 0 3

72 Balogh Péter 2028 Šachový klub Pribeta 1 1 0 3

73 Lancz Ondrej 2106 Slovan Duslo Šaľa B 1 1 0 2

74 Berek Géza 2143 Šachový klub Kamenný Most 1 1 0 1

75 Vančo Maroš 1373 CVČ Topoľčany B 1 2 0 8

76 Galgóc Gabriel 1458 Šachový klub Levice B 1 2 0 7

77 Prvý Peter 1802 CVČ Topoľčany B 1 2 0 7

78 Chudý Ján 1571 CVČ Topoľčany B 1 2 0 7

79 Citény Peter 1787 AŠK -hotel OKO Nitra B 1 2 0 7

80 Kukel Imre 1787 Komárňanský šachový club B 1 2 0 6



 
 



 
 

81 Moravčík Rastislav 2028 CVČ Topoľčany B 1 2 0 6

82 Vitek Matej 1810 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 1 2 0 5

83 Rabara František 1900 Nitriansky šachový klub Nitra C 1 2 0 5

84 Uhrík Boris 1905 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 1 2 0 4

85 Sucharda Ondrej 1812 Šachový klub Bašta Nové Zámky 1 2 0 4

86 Kunovský Daniel 2022 Slovan Duslo Šaľa B 1 2 0 3

87 Nikel Rastislav 2017 Šachový klub Levice B 1 2 0 1

88 Gyöpös István 1970 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1 2 0 1

89 Szűcs Vladimír 2228 Nitriansky šachový klub Nitra C 1 2 0 1

90 Bielik Miroslav 2157 CVČ Topoľčany B 1 2 0 1

91 Benčík Pavol 2007 Šachový klub Levice B 1 3 1959 1

92 Mészáros Adam 1761 Šachový klub Kamenný Most 1 3 1778 4

93 Rancsó Márk 1816 Šachový klub Pribeta 1 3 1771 5

94 Kováč Ľubomír 1327 Slovan Duslo Šaľa B 1 3 1405 8

95 Laho Lukáš 1914 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 1 4 1909 1

96 Mészáros Norbert 1919 Šachový klub Bašta Nové Zámky 1 4 1849 2

97 Laho Maroš 1980 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 1 4 1796 2

98 Malík Albín 1725 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B ½ 1 0 8

99 Štefankó Ľudovít 1611 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 8

100 Lábsky Balázs 1207 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 8

101 Eremiáš Igor 1781 AŠK -hotel OKO Nitra B ½ 1 0 7

102 Lelkes Olivér 1900 Komárňanský šachový club B ½ 1 0 7

103 Franc Vladimír 1602 CVČ Topoľčany B ½ 1 0 7

104 Pallag György 1849 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 6

105 Heiszler Roman 1763 Šachový klub Kamenný Most ½ 1 0 5

106 Hajabács Gyula 1714 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 5

107 Szebellai Ladislav 1774 Šachový klub Kamenný Most ½ 1 0 4

108 Benčok Ladislav 1861 Šachový klub Levice B ½ 1 0 3

109 Töröttö Antal 2042 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 1

110 Martiška Peter, FM 2230 AŠK -hotel OKO Nitra B ½ 1 0 1

111 Krupa Miroslav 1725 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 2 0 8

112 Lukáč Dušan 1776 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 2 0 8

113 Kuna Martin 1659 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 2 0 6

114 Varga Milan 1860 Šachový klub Vráble ½ 2 0 5

115 Bečko František 1937 Slovan Duslo Šaľa B ½ 2 0 4

116 Pereszlényi Gejza 1953 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 2 0 2

117 Kovács Géza 2039 Šachový klub Kamenný Most ½ 3 1810 1

118 Čvirik Vladimír 1896 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B ½ 3 1689 4

119 Jambrich Miroslav 1907 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 3 1668 4

120 Ralík Oliver 1678 Šachový klub Levice B ½ 3 1424 6

121 Zentko Ladislav 1864 AŠK -hotel OKO Nitra B ½ 3 1209 6

122 Kovacs Vilmos 1830 Šachový klub Kamenný Most ½ 4 1665 2

123 Bárczi Viktor 1941 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 4 1605 3

124 Valkovič Radoslav 1000 Šachový klub Levice B 0 1 0 8

125 Tarr Štefan 1448 Šachový klub Kamenný Most 0 1 0 8

126 Hurtoň Dušan 1479 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 0 1 0 8

127 Tóth Tibor 1000 Šachový klub Vráble 0 1 0 8

128 Nagy Miroslav 1112 Slovan Duslo Šaľa B 0 1 0 8

129 Molnárová Zuzana 1000 Slovan Duslo Šaľa B 0 1 0 8

130 Habrda Boris 1385 Šachový klub Bašta Nové Zámky 0 1 0 8



 
4. Doplnenie súpisky 
 
KŠC Komárno B dňom 12.12.2014 doplnila svoju súpisku na 20. mieste hráčom – môže hrať od 6. kola súťaže : 

 

 

5. Závady v zostavách a na súpiskách jednotlivých družstiev 
 

 CVČ Topoľčany B : Fábik Tomáš nemá uhradený členský poplatok SŠZ na rok 2014. Môže hrať v 5.  

 kole ak jeho čl. popl. bude uhradený do 19.12.2014 a zverejnený na stránke SŠZ www.chess.sk . 

 

 AŠK -hotel OKO Nitra B : Florek Karol má uhradený členský poplatok SŠZ na rok 2014. Môže hrať 

súťaž od 5. kola. 

 Randziak Michal má platnú registráciu a uhradený členský poplatok SŠZ na rok 2014. Môže hrať 

 súťaž od 5. kola. 
 
 
V Komárne dňa 14.12.2014          Imre Kukel   
                  riaditeľ súťaže 3. ligy B1 

131 Šimončič Ladislav 1731 Nitriansky šachový klub Nitra C 0 1 0 8

132 Mesko Marcel 1392 Šachový klub Vráble 0 1 0 8

133 Machata Juraj 1587 Šachový klub Vráble 0 1 0 7

134 Árendáš Erik 1355 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 0 1 0 7

135 Belák Juraj 1834 AŠK -hotel OKO Nitra B 0 1 0 7

136 Mellen Milan 1934 Šachový klub Bašta Nové Zámky 0 1 0 7

137 Rosinská Mária 1494 Komárňanský šachový club B 0 1 0 7

138 Baroška Alfréd 1776 Šachový klub Vráble 0 1 0 6

139 Haris Dárius 1521 Komárňanský šachový club B 0 1 0 6

140 Furi Ferenc 1582 Komárňanský šachový club B 0 1 0 5

141 Škorník Matej 1000 Šachový klub Levice B 0 1 0 5

142 Žilkay Dominik 1167 Šachový klub Levice B 0 1 0 4

143 Chrenko Kristián 1718 Nitriansky šachový klub Nitra C 0 1 0 4

144 Milány Levente 1653 Komárňanský šachový club B 0 1 0 4

145 Székely Peter 1148 Šachový klub Levice B 0 1 0 3

146 Šabík Róbert 1978 Šachový klub Vráble 0 1 0 3

147 Balazs Andras 1925 Šachový klub Kamenný Most 0 1 0 2

148 Berza Štefan 2053 Komárňanský šachový club B 0 1 0 1

149 Maurer Tibor 1581 Šachový klub Levice B 0 2 0 8

150 Mikula Martin 1751 Nitriansky šachový klub Nitra C 0 2 0 6

151 Danko Dušan 1877 Nitriansky šachový klub Nitra C 0 2 0 5

152 Mesároš Ján 1771 Šachový klub Levice B 0 2 0 4

153 Urbán Gábor 1943 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 0 2 0 4

154 Komloši František 1892 Šachový klub Vráble 0 2 0 3

155 Novotný Michal 1946 Šachový klub Vráble 0 3 1363 1

156 Gašparík Zdenek 1853 Šachový klub Vráble 0 3 1091 5

157 Varga Alexander 1783 Slovan Duslo Šaľa B 0 3 1054 6

158 Turičík Dušan 1674 Slovan Duslo Šaľa B 0 3 704 7

159 Juhász Ladislav 1534 Šachový klub Kamenný Most 0 3 677 8

160 Knotek Anton 1889 Šachový klub Vráble 0 4 1260 2

Meno nar. FIDE ID FIDE ID

20 Gyuricsek Szilárd 20.06.2003 1274 14941481
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